
                               2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
    113K OVERALL RESULTS
    2016-04-30 07:00
   Place     No.  Name                 Team                  Div Div/Tot   Time    Swim    Bike    Run　   Remarks      
   ===== === === ==================== ====================== === ======== ======= ======= ======= ======= ========== 
       1      26 陳智禎               台北市立大學           M18   1/6    4:46:32   34:03 2:35:06 1:37:23            
       2      76 李育仁               林家軍                 M35   1/29   4:50:47   39:00 2:33:21 1:38:26            
       3     103 洪志文               台灣大腳丫長跑協會     M35   2/29   5:01:04   43:39 2:37:38 1:39:48            
       4      43 李逸軒                                      M25   1/13   5:02:16   37:06 2:42:00 1:43:10            
       5      61 林昱廷                                      M30   1/19   5:04:50   46:38 2:42:51 1:35:22            
       6     166 龔祈謀               嘉義市鐵人三項委員會   M50   1/18   5:23:45   48:19 2:56:05 1:39:23            
       7      99 顏銘漢                                      M35   3/29   5:24:48   40:53 2:55:11 1:48:45            
       8      88 林家興                                      M35   4/29   5:26:19   47:40 2:54:08 1:44:33            
       9     151 謝宜村                                      M45   1/22   5:30:24   51:29 2:41:50 1:57:06            
      10     155 蔡英傑               蔡逃龜-戰地飛龜分隊    M45   2/22   5:34:02   46:58 2:57:21 1:49:44            
      11     116 楊焜堯               台灣大腳丫長跑協會     M40   1/28   5:34:15   46:01 2:52:52 1:55:23            
      12     181 洪家興                                      M50   2/18   5:34:54   48:12 2:52:16 1:54:26            
      13     141 吳振東               台灣大腳丫長跑協會     M45   3/22   5:35:45   52:02 2:57:23 1:46:21            
      14     156 鍾卓勛                                      M45   4/22   5:38:56   50:56 2:47:09 2:00:52            
      15      90 BLANDIN Stephane                            M35   5/29   5:39:01   48:26 2:51:03 1:59:33            
      16       1 TSANG KA HUNG                               F18   1/1    5:39:19   37:04 3:09:17 1:52:59            
      17     125 楊泰崇                                      M40   2/28   5:41:51   38:51 2:59:57 2:03:04            
      18      77 丁振章               Keith Hawkvi Cycling T M35   6/29   5:43:16   50:12 2:40:00 2:13:06            
      19     135 劉(王民)東                                  M40   3/28   5:43:33   54:19 2:48:53 2:00:21            
      20      83 吳志聖               山大王鐵人隊           M35   7/29   5:45:06   47:34 2:55:35 2:01:58            
      21      94 倪世威                                      M35   8/29   5:49:48   51:07 2:59:16 1:59:27            
      22     153 呂學翰               內湖鐵人               M45   5/22   5:50:26   40:03 3:06:36 2:03:48            
      23     118 Robert Herzner       Iron Rabbit            M40   4/28   5:50:34   56:31 3:01:58 1:52:05            
      24      66 黃弘義               強七團Alc.7%           M30   2/19   5:50:38   54:44 2:59:03 1:56:53            
      25     191 張東隆               遠東新世紀鐵人隊       M55   1/9    5:50:40   45:47 3:03:09 2:01:45            
      26     123 陳　宏               Tman 鐵人隊            M40   5/28   5:57:30   46:48 2:55:08 2:15:35            
      27      36 吳思緯                                      M25   2/13   5:58:46   52:16 3:01:10 2:05:21            
      28      53 林靖恆                                      M30   3/19   6:00:04   50:12 2:52:04 2:17:48            
      29     145 林錫煌               阿不倒                 M45   6/22   6:00:26   56:00 2:57:42 2:06:45            
      30     169 陳廣興               內湖鐵人               M50   3/18   6:01:32   45:22 3:04:34 2:11:37            
      31      45 莊明勳               強七團Alc.7%           M25   3/13   6:02:07   51:49 3:00:38 2:09:42            
      32     167 張晉士               南投鐵人               M50   4/18   6:02:32   41:53 3:01:10 2:19:30            
      33     209 莊子慶               WEC                    M45   7/22   6:04:13   50:38 2:59:21 2:14:14 浮標       
      34      14 張秋蘭               Keith Hawkvi Cycling T F35   1/9    6:05:11 1:05:05 2:53:41 2:06:25            
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      35     195 盧法水               台灣大腳丫長跑協會     M55   2/9    6:05:57   49:50 3:07:33 2:08:34            
      36     147 陳榮慶               澎湖足愛跑             M45   8/22   6:06:59   53:50 3:17:44 1:55:26            
      37      27 黃世竣                                      M18   2/6    6:07:14   51:54 3:13:02 2:02:18            
      38      12 蘇玟琪               浩琪run跑              F35   2/9    6:07:28   52:34 3:08:39 2:06:16            
      39     130 姜柏里               山大王鐵人隊           M40   6/28   6:08:40   48:48 2:57:23 2:22:30            
      40     129 黎鑑輝               遠東新世紀鐵人隊       M40   7/28   6:09:05   51:24 2:53:09 2:24:33            
      41      59 李國隆                                      M30   4/19   6:11:56   58:35 3:01:35 2:11:47            
      42     154 彭萬璋               豐國代書               M45   9/22   6:13:48   54:43 3:23:47 1:55:18            
      43 *   168 傅沐墩               台灣大腳丫長跑協會     M50   5/18   6:14:19 1:02:59 3:07:37 2:03:44            
      44     192 楊文卿               強七團Alc.7%           M55   3/9    6:14:32   56:04 3:08:07 2:10:21            
      45     120 郭祖祥                                      M40   8/28   6:14:47   55:03 3:14:33 2:05:13            
      46     104 翁明全                                      M35   9/29   6:16:24 1:06:44 3:13:22 1:56:19            
      47     137 劉約志                                      M40   9/28   6:16:57   53:11 3:09:48 2:14:00            
      48      54 羅智鴻                                      M30   5/19   6:17:20   59:02 2:59:22 2:18:57            
      49      11 劉秀瓊               強七團Alc.7%           F35   3/9    6:17:32   58:47 3:10:46 2:08:00            
      50      41 鄧皓之                                      M25   4/13   6:18:33   52:47 3:20:14 2:05:33            
      51      40 馬立(王玉)           蔡逃龜-戰地飛龜分隊    M25   5/13   6:19:50   47:36 3:15:23 2:16:51            
      52 WAN 182 鄭英哲                                      M50   6/18   6:19:50   38:23 3:39:09 2:02:18 切線補游   
      53     171 莊宏進                                      M50   7/18   6:21:27   52:46 3:15:30 2:13:12            
      54       5 張瑋婷               內湖鐵人               F25   1/3    6:25:10   48:47 3:28:08 2:08:16            
      55     160 石坤正               台灣大腳丫長跑協會     M45  10/22   6:25:28   55:11 3:12:26 2:17:52            
      56      96 劉忠和               澎湖鐵香蕉             M35  10/29   6:25:53   57:08 3:10:59 2:17:47            
      57     208 李夏新               百鐵挑戰隊             M40  10/28   6:30:02   53:07 3:29:58 2:06:58 浮標       
      58     188 郭宗坤                                      M55   4/9    6:31:24   58:06 3:19:52 2:13:27            
      59     115 施秀哲               強七團Alc.7%           M40  11/28   6:31:41   51:54 3:03:01 2:36:48            
      60      37 余家豪               SSG                    M25   6/13   6:31:42   51:01 3:14:37 2:26:05            
      61      69 黃滄浩                                      M30   6/19   6:31:51   55:51 3:06:29 2:29:32            
      62     139 周俊松                                      M40  12/28   6:33:38   57:25 3:08:29 2:27:45            
      63     148 陳錦木                                      M45  11/22   6:34:18   58:52 3:14:49 2:20:38            
      64     159 王銘德               阿不倒                 M45  12/22   6:34:47 1:02:03 3:28:34 2:04:11            
      65     174 王孟瑒               榮耀超鐵俱樂部         M50   8/18   6:37:20   55:11 3:20:46 2:21:24            
      66      31 楊　徹                                      M18   3/6    6:38:07   49:32 3:23:18 2:25:18            
      67     186 范綱宏                                      M55   5/9    6:40:04   54:36 3:23:08 2:22:21            
      68      98 藍洋峻                                      M35  11/29   6:41:37 1:00:36 3:31:58 2:09:03            
      69      58 郭繼川                                      M30   7/19   6:42:37   51:44 3:34:30 2:16:24            
      70     177 洪進有               澎湖足愛跑             M50   9/18   6:43:24   53:49 3:23:01 2:26:35            
      71     124 周國龍                                      M40  13/28   6:44:49 1:03:13 3:18:44 2:22:53            
      72      65 高誠鴻                                      M30   8/19   6:45:50   53:59 3:25:39 2:26:13            
      73      63 謝宗翰                                      M30   9/19   6:47:05   56:01 3:31:02 2:20:03            
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      74 *   149 劉漢青               阿不倒                 M45  13/22   6:47:29   52:17 3:23:54 2:31:18            
      75 *   201 林竹泉               台灣大腳丫長跑協會     M65   1/2    6:47:40 1:03:26 3:10:32 2:33:43            
      76 *   202 廖協發               台灣大腳丫長跑協會     M65   2/2    6:47:47   55:47 3:18:11 2:33:50            
      77     112 何志新               台灣大腳丫長跑協會     M40  14/28   6:47:50   50:36 3:06:27 2:50:49            
      78      42 王聖豪                                      M25   7/13   6:48:22 1:01:32 3:22:00 2:24:50            
      79       6 李　由                                      F25   2/3    6:51:36   49:08 3:23:30 2:38:59            
      80      60 李英碩                                      M30  10/19   6:51:44   58:14 3:20:07 2:33:24            
      81      44 李文鼎                                      M25   8/13   6:54:21   57:04 3:43:39 2:13:39            
      82      68 張智清               強七團Alc.7%           M30  11/19   6:54:49   58:11 3:29:08 2:27:31            
      83     207 謝學文                                      M25   9/13   6:54:53 1:03:32 3:27:06 2:24:16 浮標       
      84     150 郭耀宗                                      M45  14/22   6:55:35   57:25 3:29:00 2:29:11            
      85     143 蔡協志               內湖鐵人               M45  15/22   6:57:19   58:49 3:25:59 2:32:32            
      86      38 劉明俊               SSG                    M25  10/13   6:58:54 1:05:25 3:25:23 2:28:06            
      87      87 吳啟明               TMAN鐵人隊             M35  12/29   7:01:37   46:22 3:16:36 2:58:40            
      88      47 李承翰                                      M25  11/13   7:02:08   52:00 3:36:10 2:33:58            
      89     119 陳玉輝                                      M40  15/28   7:02:14 1:10:44 3:39:22 2:12:09            
      90     196 蔡漢清               台灣大腳丫長跑協會     M60   1/2    7:03:30 1:01:42 3:27:10 2:34:39            
      91      46 周維中                                      M25  12/13   7:04:38 1:23:33 3:32:43 2:08:23            
      92      30 李宗穎                                      M18   4/6    7:04:38   57:37 3:09:27 2:57:35            
      93     132 吳國維               山大王鐵人隊           M40  16/28   7:05:27   56:24 3:29:24 2:39:41            
      94      18 陳美錦               鐵肝三項代表隊         F35   4/9    7:05:35 1:12:16 3:41:18 2:12:02            
      95     128 陳俊明               鐵肝三項代表隊         M40  17/28   7:05:44   58:13 3:28:51 2:38:41            
      96     100 廖浩鈞               浩琪run跑              M35  13/29   7:05:45 1:05:57 3:06:33 2:53:16            
      97     172 陳冠惟                                      M50  10/18   7:06:39   58:06 3:27:29 2:41:04            
      98     176 馮文生               百鐵挑戰隊             M50  11/18   7:06:51   46:24 3:38:01 2:42:27            
      99     170 周銘倉                                      M50  12/18   7:09:54 1:11:28 3:44:05 2:14:22            
     100      39 黃柏翰               SSG                    M25  13/13   7:10:03 1:09:12 3:38:26 2:22:26            
     101       7 王亭雅               強七團Alc.7%           F25   3/3    7:11:25   47:53 3:22:43 3:00:50            
     102      84 葉昌明                                      M35  14/29   7:11:46   48:58 3:53:05 2:29:44            
     103      79 韓德安               山豬窟鯨鷹鐵人隊       M35  15/29   7:13:15 1:05:12 3:32:33 2:35:31            
     104     193 吳國華                                      M55   6/9    7:15:11 1:03:28 3:45:09 2:26:36            
     105     175 胡世民                                      M50  13/18   7:16:55 1:08:08 3:35:38 2:33:09            
     106     117 董宗銘                                      M40  18/28   7:18:38   56:27 4:00:46 2:21:25            
     107 *    57 林仁俊               澎湖鐵香蕉             M30  12/19   7:19:12 1:02:11 3:22:24 2:54:38            
     108     178 張聖光                                      M50  14/18   7:21:35 1:11:35 3:43:55 2:26:06            
     109     105 卜嘉鋒               北工土木怒風嚎         M35  16/29   7:22:18   54:11 3:33:58 2:54:10            
     110      56 張志傑                                      M30  13/19   7:22:33   51:32 3:35:46 2:55:16            
     111      16 李凱萍               百鐵挑戰隊             F35   5/9    7:23:01   54:19 3:34:39 2:54:03            
     112     157 范國揚               台灣大腳丫長跑協會     M45  16/22   7:23:44   50:29 3:28:29 3:04:47            
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     113      19 裴詩雨               Iron Rabbit            F35   6/9    7:24:36 1:07:11 3:32:49 2:44:36            
     114     164 王火炎                                      M45  17/22   7:24:43   53:11 3:30:15 3:01:18            
     115     197 陳慶全               內湖鐵人               M60   2/2    7:26:24 1:19:29 3:52:41 2:14:14            
     116     146 彭志璋               豐國代書               M45  18/22   7:28:16 1:03:45 3:42:26 2:42:06            
     117     113 蕭忠祐                                      M40  19/28   7:28:28   53:46 3:46:44 2:47:59            
     118     107 蔡穎杰                                      M35  17/29   7:31:00 1:15:51 3:36:18 2:38:53            
     119      82 林群杰               Fannie & Marvin        M35  18/29   7:33:00 1:08:20 3:35:09 2:49:32            
     120     190 白焌銘               南投鐵人               M55   7/9    7:34:13 1:01:26 3:39:16 2:53:32            
     121      64 謝子立                                      M30  14/19   7:35:02 1:20:36 3:32:29 2:41:58            
     122      62 李典育                                      M30  15/19   7:37:41   59:18 3:34:56 3:03:28            
     123     111 許進財               澎湖足愛跑             M40  20/28   7:39:35 1:03:22 3:55:13 2:41:01            
     124     127 王嘉煒               中年男子鐵人隊         M40  21/28   7:39:54 1:02:08 3:50:16 2:47:31            
     125     101 申　笠               北工土木怒風嚎         M35  19/29   7:40:05   48:49 3:32:15 3:19:02            
     126      28 呂建霖               澎湖鐵香蕉             M18   5/6    7:41:04 1:13:36 3:41:04 2:46:25            
     127     183 李恆龍                                      M50  15/18   7:41:17   48:45 3:25:49 3:26:44            
     128     122 陳文傑               SaSa                   M40  22/28   7:41:24 1:03:23 3:48:49 2:49:13            
     129     180 蔡峰鈞                                      M50  16/18   7:42:18 1:14:50 3:45:50 2:41:39            
     130      89 郭世偉                                      M35  20/29   7:44:35 1:10:37 4:03:13 2:30:46            
     131     163 王國瑞               山大王鐵人隊           M45  19/22   7:45:03 1:04:25 3:51:17 2:49:22            
     132      95 陳文琦                                      M35  21/29   7:48:43 1:04:22 3:48:20 2:56:01            
     133     102 王聖崴                                      M35  22/29   7:50:09 1:14:45 3:35:04 3:00:20            
     134     136 潘國光                                      M40  23/28   7:55:45 1:08:38 3:42:39 3:04:29            
     135     114 林德修                                      M40  24/28   7:55:52 1:07:14 4:28:59 2:19:40            
     136     194 張明華                                      M55   8/9    7:56:47 1:03:30 4:00:57 2:52:21            
     137     142 陳思翰                                      M45  20/22   7:56:56   56:02 3:55:36 3:05:19            
     138     173 陳志煌                                      M50  17/18   7:57:46   53:18 3:58:19 3:06:09            
     139      85 李毓偉                                      M35  23/29   8:01:37   58:03 4:04:19 2:59:16            
     140     126 翁銘煌               澎湖鐵香蕉             M40  25/28   8:06:07 1:09:47 3:50:05 3:06:17            
     141      17 LIU XIN                                     F35   7/9    8:06:54 1:23:34 3:57:55 2:45:26            
     142     189 黃孫連               台灣大腳丫長跑協會     M55   9/9    8:12:26 1:23:17 4:17:21 2:31:49            
     143     144 城振誠               城呆堡                 M45  21/22   8:13:00   55:57 3:58:32 3:18:32            
     144      70 林　杰                                      M30  16/19   8:13:09   47:23 4:49:12 2:36:35            
     145      15 吳玉霞               城呆堡                 F35   8/9    8:15:00 1:09:22 4:08:19 2:57:20            
     146     138 劉俊仁                                      M40  26/28   8:15:17 1:04:41 4:12:32 2:58:05            
     147      67 謝明諺                                      M30  17/19   8:21:05 1:18:08 4:14:45 2:48:13            
     148     134 杜鉛鑫                                      M40  27/28   8:36:51 1:02:29 4:30:59 3:03:25            
     149      86 林定威               山大王鐵人隊           M35  24/29   8:42:56 1:03:53 3:39:32 3:59:33            
     150      55 陳騰輝               澎湖鐵香蕉             M30  18/19   8:45:43 1:04:59 4:27:17 3:13:28            
     151                                                                                                             
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     152 DNF  80 陳慶福                                      M35  25/29           1:00:31 3:45:55         RUN DNF    
     153 DSQ 162 許品超                                      M45  22/22           1:04:30 4:27:39         RUN少信物  
     154 DSQ 133 王珽玉                                      M40  28/28             56:33 4:35:36         RUN少信物  
     155 DNF 108 林昇億                                      M35  26/29           1:14:24 4:20:16         RUN DNF    
     156 DNF  71 徐榮偉               鐵人之路               M30  19/19           1:24:18 4:13:51         RUN DNF    
     157      29 賴冠宇                                      M18   6/6              48:32                            
     158 DNF  81 陶茂松                                      M35  27/29             48:41                 RUN DNF    
     159      93 邱基峰               百鐵挑戰隊             M35  28/29             51:18                            
     160 DNF 179 蕭瑞昌                                      M50  18/18           1:14:52                 RUN DNS    
     161     106 陳益生               鐵人之路               M35  29/29           1:27:15                            
     162     206 朱秀姮               WEC                    F35   9/9            1:29:10                 浮標       
   
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C;
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   計　　時: Chinese Taipei Triathlon Association　　     　　   　　　  　 　　   　　Print 2016-05-06, 15:12:11
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      35+ AG Women
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1      14 張秋蘭               Keith Hawkvi Cycling Tea 6:05:11   4 1:05:05   1 2:53:41   2 2:06:25            
     2      12 蘇玟琪               浩琪run跑                6:07:28   1   52:34   2 3:08:39   1 2:06:16            
     3      11 劉秀瓊               強七團Alc.7%             6:17:32   3   58:47   3 3:10:46   3 2:08:00            
     4      18 陳美錦               鐵肝三項代表隊           7:05:35   7 1:12:16   6 3:41:18   4 2:12:02            
     5      16 李凱萍               百鐵挑戰隊               7:23:01   2   54:19   5 3:34:39   7 2:54:03            
     6      19 裴詩雨               Iron Rabbit              7:24:36   5 1:07:11   4 3:32:49   5 2:44:36            
     7      17 LIU XIN                                       8:06:54   8 1:23:34   7 3:57:55   6 2:45:26            
     8      15 吳玉霞               城呆堡                   8:15:00   6 1:09:22   8 4:08:19   8 2:57:20            
           206 朱秀姮               WEC                                9 1:29:10                         浮標       
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
   
   　
                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      25-34 AG Women
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1       5 張瑋婷               內湖鐵人                 6:25:10   2   48:47   3 3:28:08   1 2:08:16            
     2       6 李　由                                        6:51:36   3   49:08   2 3:23:30   2 2:38:59            
     3       7 王亭雅               強七團Alc.7%             7:11:25   1   47:53   1 3:22:43   3 3:00:50            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      18-24 AG Women
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1       1 TSANG KA HUNG                                 5:39:19   1   37:04   1 3:09:17   1 1:52:59            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
   
   　
                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      65+ AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1 *   201 林竹泉               台灣大腳丫長跑協會       6:47:40   2 1:03:26   1 3:10:32   1 2:33:43            
     2 *   202 廖協發               台灣大腳丫長跑協會       6:47:47   1   55:47   2 3:18:11   2 2:33:50            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      60-64 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     196 蔡漢清               台灣大腳丫長跑協會       7:03:30   2 1:01:42   1 3:27:10   2 2:34:39            
     2     197 陳慶全               內湖鐵人                 7:26:24   3 1:19:29   2 3:52:41   1 2:14:14            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
   
   　
                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      55-59 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     191 張東隆               遠東新世紀鐵人隊         5:50:40   2   45:47   1 3:03:09   1 2:01:45            
     2     195 盧法水               台灣大腳丫長跑協會       6:05:57   3   49:50   2 3:07:33   2 2:08:34            
     3     192 楊文卿               強七團Alc.7%             6:14:32   5   56:04   3 3:08:07   3 2:10:21            
     4     188 郭宗坤                                        6:31:24   6   58:06   4 3:19:52   4 2:13:27            
     5     186 范綱宏                                        6:40:04   4   54:36   5 3:23:08   5 2:22:21            
     6     193 吳國華                                        7:15:11   8 1:03:28   7 3:45:09   6 2:26:36            
     7     190 白焌銘               南投鐵人                 7:34:13   7 1:01:26   6 3:39:16   9 2:53:32            
     8     194 張明華                                        7:56:47   9 1:03:30   8 4:00:57   8 2:52:21            
     9     189 黃孫連               台灣大腳丫長跑協會       8:12:26  10 1:23:17   9 4:17:21   7 2:31:49            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      50-54 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     166 龔祈謀               嘉義市鐵人三項委員會     5:23:45   6   48:19   2 2:56:05   1 1:39:23            
     2     181 洪家興                                        5:34:54   5   48:12   1 2:52:16   2 1:54:26            
     3     169 陳廣興               內湖鐵人                 6:01:32   3   45:22   4 3:04:34   5 2:11:37            
     4     167 張晉士               南投鐵人                 6:02:32   2   41:53   3 3:01:10   8 2:19:30            
     5 *   168 傅沐墩               台灣大腳丫長跑協會       6:14:19  13 1:02:59   5 3:07:37   4 2:03:44            
     6 WAN 182 鄭英哲                                        6:19:50   1   38:23   6 3:39:09   3 2:02:18 切線補游   
     7     171 莊宏進                                        6:21:27   8   52:46   7 3:15:30   6 2:13:12            
     8     174 王孟瑒               榮耀超鐵俱樂部           6:37:20  11   55:11   8 3:20:46   9 2:21:24            
     9     177 洪進有               澎湖足愛跑               6:43:24  10   53:49   9 3:23:01  11 2:26:35            
    10     172 陳冠惟                                        7:06:39  12   58:06  11 3:27:29  13 2:41:04            
    11     176 馮文生               百鐵挑戰隊               7:06:51   4   46:24  13 3:38:01  15 2:42:27            
    12     170 周銘倉                                        7:09:54  15 1:11:28  15 3:44:05   7 2:14:22            
    13     175 胡世民                                        7:16:55  14 1:08:08  12 3:35:38  12 2:33:09            
    14     178 張聖光                                        7:21:35  16 1:11:35  14 3:43:55  10 2:26:06            
    15     183 李恆龍                                        7:41:17   7   48:45  10 3:25:49  17 3:26:44            
    16     180 蔡峰鈞                                        7:42:18  17 1:14:50  16 3:45:50  14 2:41:39            
    17     173 陳志煌                                        7:57:46   9   53:18  17 3:58:19  16 3:06:09            
       DNF 179 蕭瑞昌                                                 18 1:14:52                         RUN DNS    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      45-49 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     151 謝宜村                                        5:30:24   6   51:29   1 2:41:50   5 1:57:06            
     2     155 蔡英傑               蔡逃龜-戰地飛龜分隊      5:34:02   2   46:58   3 2:57:21   2 1:49:44            
     3     141 吳振東               台灣大腳丫長跑協會       5:35:45   7   52:02   4 2:57:23   1 1:46:21            
     4     156 鍾卓勛                                        5:38:56   5   50:56   2 2:47:09   6 2:00:52            
     5     153 呂學翰               內湖鐵人                 5:50:26   1   40:03   7 3:06:36   7 2:03:48            
     6     145 林錫煌               阿不倒                   6:00:26  14   56:00   5 2:57:42   9 2:06:45            
     7     209 莊子慶               WEC                      6:04:13   4   50:38   6 2:59:21  10 2:14:14 浮標       
     8     147 陳榮慶               澎湖足愛跑               6:06:59  10   53:50  10 3:17:44   4 1:55:26            
     9     154 彭萬璋               豐國代書                 6:13:48  11   54:43  11 3:23:47   3 1:55:18            
    10     160 石坤正               台灣大腳丫長跑協會       6:25:28  12   55:11   8 3:12:26  11 2:17:52            
    11     148 陳錦木                                        6:34:18  18   58:52   9 3:14:49  12 2:20:38            
    12     159 王銘德               阿不倒                   6:34:47  19 1:02:03  15 3:28:34   8 2:04:11            
    13 *   149 劉漢青               阿不倒                   6:47:29   8   52:17  12 3:23:54  14 2:31:18            
    14     150 郭耀宗                                        6:55:35  16   57:25  16 3:29:00  13 2:29:11            
    15     143 蔡協志               內湖鐵人                 6:57:19  17   58:49  13 3:25:59  15 2:32:32            
    16     157 范國揚               台灣大腳丫長跑協會       7:23:44   3   50:29  14 3:28:29  19 3:04:47            
    17     164 王火炎                                        7:24:43   9   53:11  17 3:30:15  18 3:01:18            
    18     146 彭志璋               豐國代書                 7:28:16  20 1:03:45  18 3:42:26  16 2:42:06            
    19     163 王國瑞               山大王鐵人隊             7:45:03  21 1:04:25  19 3:51:17  17 2:49:22            
    20     142 陳思翰                                        7:56:56  15   56:02  20 3:55:36  20 3:05:19            
    21     144 城振誠               城呆堡                   8:13:00  13   55:57  21 3:58:32  21 3:18:32            
       DSQ 162 許品超                                                 22 1:04:30  22 4:27:39             RUN少信物  
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:04
      40-44 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1     116 楊焜堯               台灣大腳丫長跑協會       5:34:15   3   46:01   2 2:52:52   2 1:55:23            
     2     125 楊泰崇                                        5:41:51   2   38:51   6 2:59:57   4 2:03:04            
     3     135 劉(王民)東                                    5:43:33  12   54:19   1 2:48:53   3 2:00:21            
     4     118 Robert Herzner       Iron Rabbit              5:50:34  16   56:31   7 3:01:58   1 1:52:05            
     5     123 陳　宏               Tman 鐵人隊              5:57:30   4   46:48   4 2:55:08   9 2:15:35            
     6     130 姜柏里               山大王鐵人隊             6:08:40   5   48:48   5 2:57:23  12 2:22:30            
     7     129 黎鑑輝               遠東新世紀鐵人隊         6:09:05   7   51:24   3 2:53:09  14 2:24:33            
     8     120 郭祖祥                                        6:14:47  13   55:03  12 3:14:33   5 2:05:13            
     9     137 劉約志                                        6:16:57  10   53:11  11 3:09:48   8 2:14:00            
    10     208 李夏新               百鐵挑戰隊               6:30:02   9   53:07  16 3:29:58   6 2:06:58 浮標       
    11     115 施秀哲               強七團Alc.7%             6:31:41   8   51:54   8 3:03:01  16 2:36:48            
    12     139 周俊松                                        6:33:38  18   57:25  10 3:08:29  15 2:27:45            
    13     124 周國龍                                        6:44:49  22 1:03:13  13 3:18:44  13 2:22:53            
    14     112 何志新               台灣大腳丫長跑協會       6:47:50   6   50:36   9 3:06:27  23 2:50:49            
    15     119 陳玉輝                                        7:02:14  29 1:10:44  17 3:39:22   7 2:12:09            
    16     132 吳國維               山大王鐵人隊             7:05:27  14   56:24  15 3:29:24  18 2:39:41            
    17     128 陳俊明               鐵肝三項代表隊           7:05:44  19   58:13  14 3:28:51  17 2:38:41            
    18     117 董宗銘                                        7:18:38  15   56:27  24 4:00:46  11 2:21:25            
    19     113 蕭忠祐                                        7:28:28  11   53:46  19 3:46:44  21 2:47:59            
    20     111 許進財               澎湖足愛跑               7:39:35  23 1:03:22  23 3:55:13  19 2:41:01            
    21     127 王嘉煒               中年男子鐵人隊           7:39:54  20 1:02:08  22 3:50:16  20 2:47:31            
    22     122 陳文傑               SaSa                     7:41:24  24 1:03:23  20 3:48:49  22 2:49:13            
    23     136 潘國光                                        7:55:45  27 1:08:38  18 3:42:39  26 3:04:29            
    24     114 林德修                                        7:55:52  26 1:07:14  26 4:28:59  10 2:19:40            
    25     126 翁銘煌               澎湖鐵香蕉               8:06:07  28 1:09:47  21 3:50:05  27 3:06:17            
    26     138 劉俊仁                                        8:15:17  25 1:04:41  25 4:12:32  24 2:58:05            
    27     134 杜鉛鑫                                        8:36:51  21 1:02:29  27 4:30:59  25 3:03:25            
       DSQ 133 王珽玉                                                 17   56:33  28 4:35:36             RUN少信物  
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      35-39 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1      76 李育仁               林家軍                   4:50:47   1   39:00   1 2:33:21   1 1:38:26            
     2     103 洪志文               台灣大腳丫長跑協會       5:01:04   3   43:39   2 2:37:38   2 1:39:48            
     3      99 顏銘漢                                        5:24:48   2   40:53   6 2:55:11   4 1:48:45            
     4      88 林家興                                        5:26:19   6   47:40   5 2:54:08   3 1:44:33            
     5      90 BLANDIN Stephane                              5:39:01   7   48:26   4 2:51:03   7 1:59:33            
     6      77 丁振章               Keith Hawkvi Cycling Tea 5:43:16  11   50:12   3 2:40:00  10 2:13:06            
     7      83 吳志聖               山大王鐵人隊             5:45:06   5   47:34   7 2:55:35   8 2:01:58            
     8      94 倪世威                                        5:49:48  12   51:07   8 2:59:16   6 1:59:27            
     9     104 翁明全                                        6:16:24  23 1:06:44  11 3:13:22   5 1:56:19            
    10      96 劉忠和               澎湖鐵香蕉               6:25:53  15   57:08  10 3:10:59  11 2:17:47            
    11      98 藍洋峻                                        6:41:37  18 1:00:36  13 3:31:58   9 2:09:03            
    12      87 吳啟明               TMAN鐵人隊               7:01:37   4   46:22  12 3:16:36  20 2:58:40            
    13     100 廖浩鈞               浩琪run跑                7:05:45  22 1:05:57   9 3:06:33  17 2:53:16            
    14      84 葉昌明                                        7:11:46  10   48:58  23 3:53:05  12 2:29:44            
    15      79 韓德安               山豬窟鯨鷹鐵人隊         7:13:15  21 1:05:12  15 3:32:33  14 2:35:31            
    16     105 卜嘉鋒               北工土木怒風嚎           7:22:18  14   54:11  16 3:33:58  18 2:54:10            
    17     107 蔡穎杰                                        7:31:00  28 1:15:51  19 3:36:18  15 2:38:53            
    18      82 林群杰               Fannie & Marvin          7:33:00  24 1:08:20  18 3:35:09  16 2:49:32            
    19     101 申　笠               北工土木怒風嚎           7:40:05   9   48:49  14 3:32:15  23 3:19:02            
    20      89 郭世偉                                        7:44:35  25 1:10:37  24 4:03:13  13 2:30:46            
    21      95 陳文琦                                        7:48:43  20 1:04:22  22 3:48:20  19 2:56:01            
    22     102 王聖崴                                        7:50:09  27 1:14:45  17 3:35:04  22 3:00:20            
    23      85 李毓偉                                        8:01:37  16   58:03  25 4:04:19  21 2:59:16            
    24      86 林定威               山大王鐵人隊             8:42:56  19 1:03:53  20 3:39:32  24 3:59:33            
       DNF  80 陳慶福                                                 17 1:00:31  21 3:45:55             RUN DNF    
       DNF 108 林昇億                                                 26 1:14:24  26 4:20:16             RUN DNF    
       DNF  81 陶茂松                                                  8   48:41                         RUN DNF    
            93 邱基峰               百鐵挑戰隊                        13   51:18                                    
           106 陳益生               鐵人之路                          29 1:27:15                                    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
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   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
   
   　
                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      30-35 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1      61 林昱廷                                        5:04:50   1   46:38   1 2:42:51   1 1:35:22            
     2      66 黃弘義               強七團Alc.7%             5:50:38   7   54:44   3 2:59:03   2 1:56:53            
     3      53 林靖恆                                        6:00:04   3   50:12   2 2:52:04   5 2:17:48            
     4      59 李國隆                                        6:11:56  12   58:35   5 3:01:35   3 2:11:47            
     5      54 羅智鴻                                        6:17:20  13   59:02   4 2:59:22   6 2:18:57            
     6      69 黃滄浩                                        6:31:51   8   55:51   6 3:06:29  10 2:29:32            
     7      58 郭繼川                                        6:42:37   5   51:44  13 3:34:30   4 2:16:24            
     8      65 高誠鴻                                        6:45:50   6   53:59   9 3:25:39   8 2:26:13            
     9      63 謝宗翰                                        6:47:05   9   56:01  11 3:31:02   7 2:20:03            
    10      60 李英碩                                        6:51:44  11   58:14   7 3:20:07  11 2:33:24            
    11      68 張智清               強七團Alc.7%             6:54:49  10   58:11  10 3:29:08   9 2:27:31            
    12 *    57 林仁俊               澎湖鐵香蕉               7:19:12  15 1:02:11   8 3:22:24  15 2:54:38            
    13      56 張志傑                                        7:22:33   4   51:32  15 3:35:46  16 2:55:16            
    14      64 謝子立                                        7:35:02  18 1:20:36  12 3:32:29  13 2:41:58            
    15      62 李典育                                        7:37:41  14   59:18  14 3:34:56  17 3:03:28            
    16      70 林　杰                                        8:13:09   2   47:23  19 4:49:12  12 2:36:35            
    17      67 謝明諺                                        8:21:05  17 1:18:08  17 4:14:45  14 2:48:13            
    18      55 陳騰輝               澎湖鐵香蕉               8:45:43  16 1:04:59  18 4:27:17  18 3:13:28            
       DNF  71 徐榮偉               鐵人之路                          19 1:24:18  16 4:13:51             RUN DNF    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      25-29 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1      43 李逸軒                                        5:02:16   1   37:06   1 2:42:00   1 1:43:10            
     2      36 吳思緯                                        5:58:46   6   52:16   3 3:01:10   2 2:05:21            
     3      45 莊明勳               強七團Alc.7%             6:02:07   4   51:49   2 3:00:38   5 2:09:42            
     4      41 鄧皓之                                        6:18:33   7   52:47   6 3:20:14   3 2:05:33            
     5      40 馬立(王玉)           蔡逃龜-戰地飛龜分隊      6:19:50   2   47:36   5 3:15:23   7 2:16:51            
     6      37 余家豪               SSG                      6:31:42   3   51:01   4 3:14:37  11 2:26:05            
     7      42 王聖豪                                        6:48:22   9 1:01:32   7 3:22:00  10 2:24:50            
     8      44 李文鼎                                        6:54:21   8   57:04  13 3:43:39   6 2:13:39            
     9     207 謝學文                                        6:54:53  10 1:03:32   9 3:27:06   9 2:24:16 浮標       
    10      38 劉明俊               SSG                      6:58:54  11 1:05:25   8 3:25:23  12 2:28:06            
    11      47 李承翰                                        7:02:08   5   52:00  11 3:36:10  13 2:33:58            
    12      46 周維中                                        7:04:38  13 1:23:33  10 3:32:43   4 2:08:23            
    13      39 黃柏翰               SSG                      7:10:03  12 1:09:12  12 3:38:26   8 2:22:26            
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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                              2016澎湖亞洲鐵人三項聯盟113公里挑戰賽暨全國鐵人三項錦標賽
      2016-04-30 07:02
      18-24 AG Men
   Pos     No.  Name                 Team                     Time   Rnk  Swim   Rnk  Bike   Rnk  Run     Remarks      
   === === === ==================== ======================== ======= === ======= === ======= === ======= ========== 
     1      26 陳智禎               台北市立大學             4:46:32   1   34:03   1 2:35:06   1 1:37:23            
     2      27 黃世竣                                        6:07:14   4   51:54   3 3:13:02   2 2:02:18            
     3      31 楊　徹                                        6:38:07   3   49:32   4 3:23:18   3 2:25:18            
     4      30 李宗穎                                        7:04:38   5   57:37   2 3:09:27   5 2:57:35            
     5      28 呂建霖               澎湖鐵香蕉               7:41:04   6 1:13:36   5 3:41:04   4 2:46:25            
            29 賴冠宇                                                  2   48:32                                    
       
   賽事資訊: Swim 1900 m/2 laps; Bike 90 km/1 lap; Run 21 km/4 laps
   賽事環境: Water temperature 26 C; Air temperature 24-28 C; Wetsuit swim
   仲 委 會: 劉玉峰/TPE; 洪瑞昌/TPE; 許錫棋/TPE; 葉冠男/TPE; 黃友銘/TPE; 林澤浩/TPE; 龔家龍/TPE; 賴如芬/TPE
   裁　　判: 黃金宏/TPE            計時: Chinese Taipei Triathlon Association           Print 2016-04-30, 15:59:13
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